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Classe

Materia / Disciplina

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

EDUCAZIONE
CIVICA

Corso:

Codice
Volume

9788891520562

9788891534606

9788891542595

9788891542991

9788849423891

9788853019868

9788800358583

9788893246798

9788835051725

9788808448620

9788829859108

9788891564771

: 2B
30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Autore / Curatore / Traduttore

ZORDAN ROSETTA

ZORDAN ROSETTA

BIGGIO BARBARA

MANTOVANI SERGIO

LINDWOOD P GUGLIELMINO D / GREENWOOD A
ROBERT SVED / TIMS NICHOLAS

BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER
DELPHINE

PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO

BERTINI MARIA GRAZIA / DANISE PIETRO /
FRANCHINI EMILIA

GANDINI/ VIANELLO/ FABI

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO / BERNARDINI
LUCIA

CASTELLO ROSANNA

AAVV

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO  ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
MORFOLOGIA + COMUNICAZIONE + QUADERNO + LESSICO +
MAPPE + EXTRAKIT +OPENBOOK

AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. 2 + QUAD. + LETTERATURA + DVD

ALTRA STORIA (UN') LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 CON OSSERVO IMPARO

GEOPROTAGONISTI LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME 2

AND YOU?STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + EASY EBOOK
2(SU DVD) + EBOOK 2

ALLEZ 'LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU

DVD) + EBOOK 2

LET'S MATH!

ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2
SOLO PIANETA (UN)

VOLUME 2

CAPOLAVORI A+B+CAT CAPOLAVORI+PATRIMONI KIT

ARTE

TECNOLOGIA.VERDE 2ED. - CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. +
LAB. + COD. (LDM)
2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE

CITTA DELLE NOTE (LA)
VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C + SESTINI CONCERTO

NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO

DIGITALE

VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT

Vol

N

. Editore

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

PETRINI

CIDEB - BLACK
CAT

LE MONNIER

MURSIA SCUOLA

LA SCUOLA
EDITRICE

ZANICHELLI
EDITORE

MINERVA
ITALICA

FABBRI SCUOLA

Prezzo

©

37,30

34,70
25,00

22,60

24,00

19,60

28,10
17,30

28,50

23,60

36,90

9,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



