S.M.S.VILMINORE DI SCALVE
VIA A. LOCATELLI, 8/A
Vilminore di Scalve 24020

BGMM804026

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 2 B

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	
ITALIANO GRAMMATICA	9788891520562	ZORDAN ROSETTA	PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK MORFOLOGIA + COMUNICAZIONE + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	37,30	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788891534606	ZORDAN ROSETTA	AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG $VOL.\ 2+QUAD.\ + LETTERATURA+DVD$	2	FABBRI SCUOLA	34,70	No	Si	No
STORIA	9788891542595	BIGGIO BARBARA	ALTRA STORIA (UN') LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 2 CON OSSERVO IMPARO	2	FABBRI SCUOLA	25,00	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788891542991	MANTOVANI SERGIO	GEOPROTAGONISTI LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 2	2	FABBRI SCUOLA	22,60	No	Si	No
INGLESE	9788849423891	LINDWOOD P GUGLIELMINO D / GREENWOOD A ROBERT SVED / TIMS NICHOLAS	AND YOU?STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + EASY EBOOK 2(SU DVD) + EBOOK 2	2	PETRINI	24,00	No	Si	No
FRANCESE	9788853019868	BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER DELPHINE	ALLEZ !LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2	2	CIDEB - BLACK CAT	19,60	No	Si	No
MATEMATICA	9788800358583	PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO	LET'S MATH! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2	2	LE MONNIER	28,10	No	Si	No
SCIENZE	9788893246798	BERTINI MARIA GRAZIA / DANISE PIETRO / FRANCHINI EMILIA	SOLO PIANETA (UN) VOLUME 2	2	MURSIA SCUOLA	17,30	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788835051725	GANDINI / VIANELLO / FABI	CAPOLAVORI A+B+CAT CAPOLAVORI+PATRIMONI KIT ARTE	U	LA SCUOLA EDITRICE	28,50	No	No	No
TECNOLOGIA	9788808448620	PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO / BERNARDINI LUCIA	TECNOLOGIA. VERDE 2ED CONF. TECN. 4.0 COMPATTA + DIS. + LAB. + COD. (LDM) 2ED. DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE	U	ZANICHELLI EDITORE	23,60	No	No	No
MUSICA	9788829859108	CASTELLO ROSANNA	CITTÀ DELLE NOTE (LA) VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C + SESTINI CONCERTO	U	MINERVA ITALICA	36,90	No	No	No
EDUCAZIONE CIVICA	9788891564771	AA VV	NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT	U	FABBRI SCUOLA	9,00	No	No	No